richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di dar seguito alle necessarie azioni amministrative 

finalizzate all’affidamento dei “Servizi di supporto "Microsoft Services Premier Support” - Premier 

standard (2020-2021) per l’importo complessivo di € 66.500,00 (sessantaseimilacinquecento/00) I.V.A 

esclusa per la durata di 12 mesi; 

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni di cui all’art. 63, comma 2, lett. b) n. 3 del d.lgs. 18 aprile 

2016 n. 50 - procedura negoziata senza preventiva pubblicazione di un bando di gara - in quanto, come

[...]

63, comma 2, lett. b), n. 3 del d.lgs. n. 50/2016, i servizi di supporto 

"Microsoft Services Premier Support" - Premier standard” (2020-2021) alla Microsoft s.r.l. con sede 

a Milano, p.iva 08106710158 per la durata di 12 mesi e per l’importo complessivo di € 66.500,00 

(sessantaseimilacinquecento/00) I.V.A. esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

(nei limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.